PLATS

EDAMAME beines de soja

Amb sal gruixuda
Amb sal gruixuda i aroma de trufa

SARADA omanida

Alga wakame amb mesclum

4,70€
5,/0€

6,/0€

Alvocat amb mango, mesclum, wokame, cruixent de ceba i salsa sisho  8,70€

Salmé amb alga wakame, mesclum, edamame i salsa sisho
MISOSHIRU sopa miso amb algues wakame i tofu
GOHAN bol daros blanc/o bé salsa yokiniku
CARPACCIO de cam wagyu (Kobe), shitake i foie

GYOZA crestes farcides (4 unitats)
Pollastre, verdures i salsa teriyaki
GCambes, verdures i salsa teriyaki OK

TEMPURA

Verdures
Llagostins
Koge age (variat de verdures i lagostins) OK

YAKISOBA fideus saltejats

Cam i verduretes saltejades OK
Pollastre i verduretes saltejades
Gambes, sipia i verduretes saltejades
Verdures saltejades amb pasta dards

YAKIMESHI arros fregit

Carn i verduretes saltejades
Gambes, sipia i verduretes

TORI NO TERIYAKI pollastre saltejat i salsa teriyaki

WAKADORI poliastre arebossat amb maionesa japonesa
TARTAR

Salmé amb citrics i huevas yuzu
Tonyina, alvocat amb salsa sisho i oli de trufa OK

PA BAO (Pa japones, 2 unitats)
Mini hamburguesa de cam de Wagyu (Kobe)
Llagosti en tempura, cogombre i sweet chill

TATAKI (marcat a la planxa)
Salmo, salsa ponzu i sesam
Tonying, salsa ponzu i s&sam

TEPPANYAKI (marcats a la plonxa)

Daus cruixents de salmé amb oli de fum i salsa teriyaki
Carn Wagyu (Kobe) amb salsa teriyaki

9.70€
5,/0€
4,70€

14,70€

6,/0€
/,/0€

8,70€
9./0€
9.70€

9,70€
9,706 NEW
9,70€
8,706

9./0€
10,70€

9./0€

9,70€

14,70€
19.70€

9.70€
9,706 NEW

15,70€
19,70€

14,70€
19,70€

Tenim carta i soja sense gluten, demaneu-la ®
Plats i vins recomanats OK

Plats nous NEW
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SUSHI

NIGUIRIS bola daros coberta (2 peces)

Salmé / Salmoé flomejat

Llagosti

Tonyina / Tonyina flamejada

Anguila

TORQO: ventresca amb wasabi natural

SHU: tonyina (shutoro) amb foie i melmelada de figues OK
WHITE: peix mantega amb perles de trufa

KOBE: cam de Wagyu (Kobe) flamejoda amb foie

TUNA: tonyina flamejada de foie i reduccié de P Ximenez
VIEIRA: flamejada amb salsa sisho

CUAYABA: micuit, formatge, confitura de guayaba. teryaki i sesam OK

GUNKAN SALMO AMB SALSA DE MANCO
GUNKAN EBI: llagosti temporitzat amb salsa sweet chili

5,70€
5,70€
6,70€
6,706 NEW
7.70€
7.70€
7706
7.70€
770€
6,70€
9,70€ NEW
6,706 NEW
6,706 NEW

CUNKAN JALAPENC: terter de tonyina envoltat de daikon amb salsa jolaperio 6,70€ NEW

MAKIS arros enrotliat amb clga nori

Alvocat (& peces)

Salmo (8 peces)

Tonyina (8 peces)

Mango (8peces)

TOKYQ: cruixent de salmo, alvocat i philadephia (6p)
KYOTO: alvocat i cobert de tartar de salmo (4p) OK

URAMAKIS rotlle invertit danos (4 peces)

YELLOW: maduixa i alvocat cobert de mango

CANDY: llagosti temportizat, formatge i cobert de salmoé flamejat
CALIFORNIA: cranc, alvocat, cogombre, maionesa i tobiko
DORI: foie micutt, alvocat, melmelada de figues i crocant OK
DRAGON: salmo cruixent, formatge, cobert dalvocat

7706
8,706
9,70€
7706 NEW
9,70€
7706

6,/0€
/,/0€
/,/0€
/,/0€
/,/0€

OSAKA: llagosti, alvocat, cobert de tonyina amb foie i P Ximenez OK 8,70€

SPICY: cogombre amb tartar de tonyina i salsa picant
SUZUKA: alvocat, tartar de tonyina envoltat de 3 sesams

/,/0€
/,/0€

REWBALL: alvocat i llagosti temp. coboert de salmd, tonyina i peix mantega 8, 7/0€

OTATE: alvocat i salmd cobert de vieira i tobiko wasabi

NACASAKI: full d'arrds. tonyina, mango, ceba tendra i salsa kimuchi

OKINAWA: alvocat i formatge cremos cobert de tonyina i maduixa
TOBIKO: llagosti, salmd i formatge cremds cobert de tobiko
SAITAMA: llagosti temp. i mango cobert de salmd

7 70€ NEW
7.70€
7.70€
7.70€
7706 NEW

OKAZAKL: steck tartar de Wagyu (Kobe), maionesa japonesa i cuixent de patata OK 8,70€ NEW

CUAYABITA: micuit flamejat, poma, guayalba, sésam, salsa P Ximenez

DUO SUSHI

DUO CALENTS: 4p CANDY + 4p DRAGON

DUO CRUIXENT: 6p TOKYO + 4p KYOTO

DUO FOIE: 4p DORI + 4p OSAKA OK

DUO CUNKAN: 2p GUNKAN SALMO + 2p GUNKAN EBI

MORIAWASE variat de sushi

OKASHII 12p: 2 niguiris, 4 uramakis, 6 makis

OKASHII de LUXE 12p: 2 niguiris, 4 uramakis, 4 makis, 2 sashimi
OKASHIl 24p: 4 niguiris, & uramakis, 12 makis

OKASHIl de LUXE 24p: 4 niguiris, & uramakis, & makis, 4 sashimi
OKASHIl 48p: & niguiris, 16 uramakis, 24 makis

OKASHIl de LUXE 48p: & niguiris, 16 uramakis, 16 makis, & sashimi

TRILOGIA

Salmo amb 3 niguiris, 3 sashimi i & makis
Tonyina amb 3 niguiris, 3 sashimi i & makis

SASHIMI lamines de peix cru
Salmé 3p

Peix mantega 3p

Tonyina 3p

Vieira 3p

Variat de sashimi 8p

HORARI:

8,706 NEW

14,70€
16,70€
15,70¢€
12,706 NEW

16,70€
19,70€
29,/0€
38,70€
36,/0€
68,70€

21,70€
25,/0€

/7,/0&
/,/0€
8,7/0€
/,/0€
19,70€

DE DIMECRES A DIUMENGE, MIGDIES A PARTIR DE LA13H

DE DILLUNS A DIUMENGE, NITS A PARTIR DE LES 20H

TAKE AWAY TEL.938868614 RESERVES



